

B.L. Inspection ApS

Blichersvej 49
7330 Brande

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Bjarne Linde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.L. Inspection ApS
Blichersvej 49
7330 Brande

CVR-nr: 37852538
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand, servicearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør 179.180 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.118.994	1.405.461
Personaleomkostninger		-855.420	-874.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.271	-18.271
Resultat af ordinær primær drift		245.303	512.566
Andre finansielle indtægter		1.333	29.239
Andre finansielle omkostninger		-13.826	-51.422
Ordinært resultat før skat		232.810	490.383
Skat af årets resultat		-53.630	-110.887
Årets resultat		179.180	379.496
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		165.000	110.600
Overført resultat		14.180	268.896
I alt		179.180	379.496

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		108.487	126.758
Materielle anlægsaktiver i alt		108.487	126.758
Anlægsaktiver i alt		108.487	126.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.121	272.595
Udskudte skatteaktiver		8.894	6.482
Tilgodehavende skat		0	46.264
Andre tilgodehavender		70.400	89.600
Tilgodehavender i alt		208.415	414.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		490.613	352.484
Værdipapirer og kapitalandele i alt		490.613	352.484
Likvide beholdninger		227.559	157.572
Omsætningsaktiver i alt		926.587	924.997
AKTIVER I ALT		1.035.074	1.051.755

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		619.873	636.233
Egenkapital i alt		669.873	686.233
Skyldig selskabsskat		32.056	113.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.056	113.299
Skyldig selskabsskat		87.299	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.205	223.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.641	28.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.145	252.223
Gældsforpligtelser i alt		365.201	365.522
PASSIVER I ALT		1.035.074	1.051.755

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret